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  Schleswig-Holstein Eyaleti’nin başkenti Kiel’de S-H   

  Türk Toplumu önderliğinde düzenlenen Meslek   

  Fuarı’nda gençler hem meslekleri tanıma, hem da   

  mesleklerinde uzmanlaşmış kişilerle tanışma fırsatı   

  buldular. 

  Schleswig-Holstein (S-H) Türk Toplumu,  

  Bildungszentrum Mettenhof veMax-Tau Okulu’un  

  ortaklaşa gerçekleştirdiği 2. Kiel Meslek Fuarı büyük  

  ilgi gördü. Kiel Bildungszentrum Mettenhof (BZM)  

  Eğitim Merkezi’nde yapılan fuarın açılış konuşmasını 

Bildungszentrum Mettenhof Okulu Müdürü Dieter Ruse ve S-H Türk Toplumu Başkanı Dr. Cebel 

Küçükkaraca yaptı. Proje kapsamında işverenleri ve gençleri bir araya getirmeyi hedeflediklerini 

belirten Küçükkaraca, “Gençlerimizin iyi bir eğitim alması bizim için çok önemli. Göçmen gençlerin 

eğitimde eşit şans ve hakka sahip olması için çalışıyoruz. Gençlerimizi daha yüksek dereceli 

diplomalara sahip olabilmeleri konusunda teşvik etmeliyiz” dedi. Meslek Fuarı projesinin içinde olan 

"Schleswig Holstein'da Yaşayan Göçmenler için Meslek Eğitim Ağı”(ANMSH) projesi yetkilisi Serap 

Yıldırım, “Fuara ilgi bizi sevindirdi. Şimdiden gelecek yılki meslek fuari için çalışmalara başladık” 

dedi.  

 

 

 

Kiel’de düzenlenen Meslek Fuarı’nda 

gençler değişik meslekler konusunda bilgi 

alarak, mesleğinde uzman kişilerle 

tanışma fırsatı buldular. 

 

 

 

GENÇLER FAZLA MESLEK TANIMIYORLAR 

Özellikle eğitimde zayıf olan gençlere teşvik sunmaya çalıştıklarını belirten Yıldırım, “Okullar ve 

ailelerle birlikte çalışıyor, gençlerin yetenek ve isteklerini ön plana çıkarmaya çalışıyoruz. Öğrenciler 

ne gibi meslekler olduğunu bilmiyorlar. Onların bu konuda ufkunu genişletmek istedik. Diğer meslek 

fuarları Real ve lise dengi gençlere hitap ediyor. Biz daha çok Haupschule öğrencilerine yönlendik” 

dedi. 7-8 ve 9. sınıf gençleri hedef alan fuarda kuaför, aşçı, sekreterlik, sağlık sektörü gibi alanlarda 

meslek eğitimleri tanıtıldı. Fuarı ziyaret eden 500’ün üzerinde genç, mesleklerinde uzmanlaşmış 

kişileri ve işverenleri tanıma fırsatı da buldular.  

 

 

Meslek Fuarı projesinin içinde olan "Schleswig Holstein'da Yaşayan 

Göçmenler için Meslek Eğitim Ağı”(ANMSH) projesi yetkilisi Serap Yıldırım, 

“Fuara ilgi bizi sevindirdi. Şimdiden gelecek yılki meslek fuari için çalışmalara 

başladık” dedi. 
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